


DAITE s.r.o.
• společnost s tradicí na trhu 

• nejvíce sportovních realizací 
audio-vizuální techniky v ČR

• inovativní řešení
video mapping, LED mantinely...



Nejvíce sportovních realizací v ČR

HC Kometa Brno HC Kometa Brno HC Sparta PrahaHC Sparta Praha

HC Bílí Tygři Liberec HC Bílí Tygři Liberec HS TřebíčHS Třebíč



• Rok 2012
• vznik softwarových řešení 
GOAL Applications

• kompletní řízení sportovních utkání
• použití moderních technologií na 
konzumním dostupném HW



GOAL Replay
• střih a opakování videa ze zápasu
• až 24 vstupů videa v HD

GOAL Playout
• řízení výstupu až na 8 různých typů obrazovek
• přehrávání multimediálního obsahu – reklamy, 
představování hráčů, časomíra, scény

GOAL Referee
• detailní analýza hokejovým video rozhodčím
• slow motion, pinch-to-zoom



Spolupracujeme

• s laboratoří pokročilých síťových 
technologií (Sitola)

∙ výzkum v oblasti zpracování videa, 
přenosy po IP síti

∙ bakalářské a diplomové práce



Nabízíme

• bakalářské a diplomové práce
• stipendium
• stáže
• part-time při studiu
• full-time zaměstnání



Hledáme studenty

• kreativně zaměřené

• prakticky orientované
› desktop: C/C++, Qt, OpenGL, CUDA (Linux/Windows)
› web: Java, SQL, HTML, AJAX

• výzkumně orientované
› hledání nových řešení



Děkujeme za pozornost

Pavel Kohoutek pkohoutek@daite.cz

Pavel Pleva ppleva@daite.cz

www.daite.cz

Majitel:
Jan Smrček jsmrcek@daite.cz


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 8
	Snímek 9

